АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫ ЛОВСКИЙ РАЙОН

№ Ш\
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Ж\7
ст-ца Крыловская

«О создании рабочей группы по вопросам внедрения
составляющих Стандарта развития конкуренции на

территории муниципального образования Крыловский
район»

В соответствии с пунктом 4 Стандарта развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации утвержденного распоряжением
Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, с
целью организации работы по внедрению составляющих Стандарта развития
конкуренции в муниципальном образовании Крыловский район:

1. Сформировать рабочую группу по внедрению составляющих
Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования
(приложение).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Отдел экономического развития -  определить как подразделение

осуществляющее координацию деятельности в рамках внедрения
составляющих Стандарта развития конкуренции на территории
муниципального образования Крыловский район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности ...
главы муниципального образования * ^ 3̂
Крыловский район Т.А. Куненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Крыловский район
от

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам внедрения составляющих Стандарта

развития конкуренции на территории муниципального
образования Крыловский район

Демиров
Виталий Георгиевич

Куненков Тимофей
Анатольевич

Федоренко Николай
Александрович

Бурков
Александр Викторович

Высочин
Сергей Николаевич

Василяка
Сергей Анатольевич

Козюра
Александр Григорьевич

глава муниципального образования Крыловский
район, председатель рабочей группы;

первый заместитель главы муниципального
образования Крыловский район, заместитель
председателя рабочей группы;

специалист 1 категории отдела инвестиционного
развития муниципального образования,
секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

заместитель начальника управления по
благоустройству и архитектуре, главный
архитектор муниципального образования;

глава Кугоейского сельского поселения (по
согласованию);

глава Шевченковского сельского поселения (по
согласованию);

заместитель главы муниципального образования
(вопросы АПК);

Копыт
Геннадий Иванович

- глава Октябрьского сельского поселения (по
согласованию);

Корсун
Иван Васильевич

- глава Новопашковского сельского поселения (по
согласованию);

Киселева
Светлана Викторовна

Нестеренко
Николай Александрович

Синько
Нина Дмитриевна

начальник отдела экономического развития
администрации муниципального образования;

глава Новосергиевскош сельского поселения
(по согласованию);

глава Крыловского сельского поселения (по
согласованию);

Шостак Василий
Николаевич

- генеральный директор ООО «КВМЗ»;

Максименко Сергей
Иванович

- генеральный директор ООО «Кавказ»;

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Крыловский район Т.А, Куненков